
   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
      

Общински съвет – Левски прие 
      

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 622 

гр. Левски, 05.01.2015 г.       
 

относно: Предложение относно протест вх.№ 193 от 19.12.2014 г. на 
Кмета на Община Левски с който на основание чл.45, ал.5 от 
ЗМСМА се връща за ново обсъждане Решение № 614 по Протокол 
№ 50 от проведена на 18.12.2014 г. редовна сесия на Общински 
съвет Левски  

 
На основание чл. 21, ал. 1 и ал. 2 от ЗМСМА,  

 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    

Не приема поради недопустимост протест вх.№ 193 от 
19.12.2014 г. на Кмета на Община Левски, с който, на основание чл. 
45, ал. 5 от ЗМСМА, се връща за ново обсъждане Решение № 614 
по Протокол №50 от проведена на 18.12.2014 г. редовна сесия на 
Общински съвет Левски. 

ГЛАСУВАЛИ:     
За – 11 общински съветници, 
Против – 8,  
Въздържали се – 2.     
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


